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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus antaa työ- ja elinkeinoministeriölle liitteen mukaisen 
lausunnon Suomen yhdennetyn energia- ja ilmastosuunnitelman (NECP) 
päivityksestä. 
 

Käsittely  
Kaupunginjohtajan estyneenä ollessa asian esitteli kaupunkiympäristön 
toimialajohtaja Olli Isotalo. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja Suomen yhdennetyn energia- 
ja ilmastosuunnitelman (NECP) päivityksestä. Lausunto pyydettiin 
antamaan 10.6.2024 mennessä. Lausunnolle saatiin lisäaikaa 17.6.2024 
asti.  
  
Lausuttavana on energia- ja ilmastosuunnitelman päivitys, jossa on otettu 
huomioon nykyinen ilmastolaki, pääministeri Petteri Orpon hallituksen 
energia- ja ilmastotavoitteet sekä esitetty politiikkalinjauksia siltä osin, kun 
hallitus on niistä päättänyt. Suunnitelman päivityksessä esitetään arvio 
Suomen tähän mennessä päätettyjen politiikkatoimien vaikutuksesta 
kasvihuonekaasupäästöjen, uusiutuvan energian ja energiatehokkuuden 
ennakoituun kehityskulkuun aina vuoteen 2040 saakka. Lausuntopyyntö, ja 
Espoon lausunto, keskittyy erityisesti suunnitelman lukuihin 2 (kansalliset 
päämäärät ja tavoitteet) ja 3 (politiikkatoimet) koskien energiaunionin eri 
ulottuvuuksia. 
 
Kansallisten energia- ja ilmastosuunnitelmien tavoitteena on auttaa 
jäsenvaltioita saavuttamaan EU:n energia- ja ilmastotavoitteet sekä 
varmistaa, että unioni etenee kohti puhtaampaa, kestävämpää ja 
resurssitehokkaampaa energiajärjestelmää. Kuntien sekä valtion energia- 
ja ilmastotyö sekä tavoitteet ovat keskeisesti sidoksissa toisiinsa. 
Päivityksessä koostetut politiikkatoimet ja -linjaukset toimivat kuntien 
ilmastotoimien mahdollistajana, ja samalla merkittävä osa tavoitteisiin 



tähtäävästä työstä tapahtuu kunnissa, sekä erityisesti suurissa 
kaupungeissa. 
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